平成25年10月吉日

平成25年度A・K杯幹事校
山九小あかしあスポーツ少年団野球部

部長　　市村　慎吾

山三小こまくさガンバローズ様

平成25年度　A・K杯野球大会のご案内

拝啓　冬の足音は確実に近付きつつある今日この頃、益々ご健勝のことと
お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、恒例となりましたA■K杯について下記のとおり開催いたいと存じますので

ご案内申し上げます。

敬具

記

1．日時　平成25年11月3日（日）午前8時集合

2．場所　山九小グランド

3．内容　①開会式

②レギュラー戦

③新人戦
④昼食
⑤父兄戦
⑥閉会式

AM　8：15へ′

AM　9：00～

AMlO：50～

PM12：20～13：00

PM13：00～

PM14：15～

4．懇親会七日町　丸源にて
17：15受付17：30開始

以上